Trackliste

HB 1
HB 2
HB 3
HB 4
HB 5
HB 6
HB 7
HB 8
HB 9
HB 10
HB 11
HB 12
HB 13
HB 14
HB 15
HB 16
HB 17
HB 18
HB 19
HB 20
HB 21
HB 22
HB 23
HB 24
HB 25
HB 26
HB 27
HB 28
HB 29
HB 30
HB 31
HB 32
HB 33

96

Ich bin Sarah

Amazing Grace
Kinderlieder-Potpourri
Kinderlieder-Potpourri
Laterne

Laterne

Tone steigen ab und zu

Tone steigen ab und zu

Steht mal auf

Steht mal auf

Ein Kanon fur Instrumente
Old MacDonald had a farm
Alle spielen schdne, rondorunde Tone
Mtoto mwema husema asante
Mtoto mwema husema asante
Durch die Straf3en auf und nieder
Durch die Straf3en auf und nieder
Nebel, Nebel, weifer Hauch
Nebel, Nebel, weifer Hauch
Ich mag den Frihling

Ich mag den Frihling
Regentropfensong
Frage-Antwort-Spielstlick

Ole Marc Malloy

Five Hundred Miles

Five Hundred Miles

Swing low, sweet chariot
Swing low, sweet chariot
Amazing Grace

Largo

Morgenstimmung

Promenade

Summertime

gesungen und instrumental
instrumental
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
instrumental
gesungen und instrumental
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
gesungen
instrumental
instrumental
instrumental
gesungen
instrumental
gesungen
instrumental
instrumental
instrumental
instrumental

instrumental

5:15
0:33
217
2:18
1:45
1:49
1:28
1:26
1:13
1:16
1:47
219
5:16
2:40
2:40
2:11
2:15
3:01
3:05
1:49
1:53
4:04
1:58
2:06
3:09
3:13
2:39
242
2:30
2:11
1:47
1:01
2:18

Uwe Reiners/Marcus Kauer: Musikmachen - so kann es jedes Kind © Auer Verlag — AAP Lehrerfachverlage GmbH, Donauwérth > 06472





