

# Trackliste

HB 1	Ich bin Sarah	<i>gesungen und instrumental</i>	5:15
HB 2	Amazing Grace	<i>instrumental</i>	0:33
HB 3	Kinderlieder-Potpourri	<i>instrumental</i>	2:17
HB 4	Kinderlieder-Potpourri	<i>gesungen</i>	2:18
HB 5	Laterne	<i>instrumental</i>	1:45
HB 6	Laterne	<i>gesungen</i>	1:49
HB 7	Töne steigen ab und zu	<i>instrumental</i>	1:28
HB 8	Töne steigen ab und zu	<i>gesungen</i>	1:26
HB 9	Steht mal auf	<i>instrumental</i>	1:13
HB 10	Steht mal auf	<i>gesungen</i>	1:16
HB 11	Ein Kanon für Instrumente	<i>instrumental</i>	1:47
HB 12	Old MacDonald had a farm	<i>instrumental</i>	2:19
HB 13	Alle spielen schöne, rondorunde Töne	<i>gesungen und instrumental</i>	5:16
HB 14	Mtoto mwema husema asante	<i>instrumental</i>	2:40
HB 15	Mtoto mwema husema asante	<i>gesungen</i>	2:40
HB 16	Durch die Straßen auf und nieder	<i>instrumental</i>	2:11
HB 17	Durch die Straßen auf und nieder	<i>gesungen</i>	2:15
HB 18	Nebel, Nebel, weißer Hauch	<i>instrumental</i>	3:01
HB 19	Nebel, Nebel, weißer Hauch	<i>gesungen</i>	3:05
HB 20	Ich mag den Frühling	<i>instrumental</i>	1:49
HB 21	Ich mag den Frühling	<i>gesungen</i>	1:53
HB 22	Regentropfensong	<i>gesungen</i>	4:04
HB 23	Frage-Antwort-Spielstück	<i>instrumental</i>	1:58
HB 24	Ole Marc Malloy	<i>instrumental</i>	2:06
HB 25	Five Hundred Miles	<i>instrumental</i>	3:09
HB 26	Five Hundred Miles	<i>gesungen</i>	3:13
HB 27	Swing low, sweet chariot	<i>instrumental</i>	2:39
HB 28	Swing low, sweet chariot	<i>gesungen</i>	2:42
HB 29	Amazing Grace	<i>instrumental</i>	2:30
HB 30	Largo	<i>instrumental</i>	2:11
HB 31	Morgenstimmung	<i>instrumental</i>	1:47
HB 32	Promenade	<i>instrumental</i>	1:01
HB 33	Summertime	<i>instrumental</i>	2:18